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Nawóz do ogórków i innych dyniowatych Sumin 1 kg
 

Cena: 12,20 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

5 sztuk

Producent Sumin

Opis produktu
 

Dlaczego warto wybrać nawóz rozpuszczalny do ogórków i innych dyniowatych?

odpowiednio dobrane formy azotu i fosforu oraz magnezu decydują o prawidłowym pobieraniu składników pokarmowych przez rośliny

zawarty w nawozie fosfor i potas umożliwia właściwy rozwój i pokrój roślin

nawóz ma postać granulatu, dzięki czemu nie pyli w czasie stosowania oraz ułatwia równomierne rozsianie

 

Co znajdziemy w składzie?

Odpowiednio dobrane formy azotu, fosforu oraz magnezu decydują o prawidłowym pobieraniu składników pokarmowych przez rośliny.

Każda granulka zawiera wszystkie deklarowane składniki pokarmowe – zapewnia to równomierne rozmieszczenie makro i
mikroelementów na powierzchni gleby.

 

Jak stosować?

Uprawy w gruncie i pod osłonami:

przed siewem/sadzeniem: 40-50 g/m2
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sezon wegetacyjny (2-3-krotnie co 3-4 tygodnie): 20-30 g/m2

Zalecaną dawkę nawozu rozsypać równomiernie, wymieszać z wierzchnią warstwą gleby i obficie podlać. Unikać rozsiewu nawozu na
mokre rośliny. Regularne podlewanie zwiększa efektywność nawożenia.

 

Kiedy stosować?

przed siewem nasion lub sadzeniem rozsady zastosować 100 g nawozu SUMIN do ogórków, cukinii, kabaczków i innych dyniowatych na
powierzchnię 1 m2 i wymieszać z glebą na głębokość szpadla (ok. 25 cm)

po wschodach/przyjęciu się rozsady można dokarmiać rośliny pogłównie, stosując każdorazowo 50 g nawozu na 1 m2 powierzchni
uprawnej

pierwsze nawożenie pogłówne zaleca się wykonać po 2-3 tygodniach od wschodów lub przyjęcia się rozsady, drugie po kolejnych 2-3
tygodniach, lecz nie później niż na początku kwitnienia i zawiązywania owoców

Po zastosowaniu nawozu, jeśli gleba jest niedostatecznie wilgotna, należy podlać ją wodą.

 

Termin stosowania: kwiecień-sierpień

 

Dostępne opakowania: 1 kg
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